Clasificacion Scratch Alevin Femenino

TORNEO ALEVIN Y BENJAMIN

El Encin, 4 de Julio de 2019

Pos

A W N R

[e)]

10

12
13

15
16
17
18
19

Club

cM11
CM18
CcM41
CMO06
cM11
CM66
CM18
cMm11
CMAS8
cM11
CcM41
CM18
CM60
CMO05
CM04
CM18
cM11
CMO06
CMe61
cM11

Licencia

883785
884932
052341
808704
820070
114714
903720
162442
797021
912388
903789
901694
934695
913370
902350
900064
910996
818598
821106
885347

Nombre

Juanas Crowe,Elena

Olaya Ponce,Gabriela

Cerro Marian,Gabriela

Barrio Castafio,Carla

Perez Espejo,Ines

Perez Perela,Carlota
Sendagorta Garcia-Courel,Blanca
Revuelta Goicoechea,Amanda
Benito Garcia,Cristina

Martin Caballero,Maria
Fraguas Gonzalez,Carlota
Portillo Navas,Sofia

Caliz Rejas,Alba

Rincon de La Torre,Gabriela
Diaz de Aguilar Coll,Ana Lorena
Diaz Garcia,Sara

Huertas Mejia,Cristina

Gil Lucena,Arancha

Gutierrez Fernandez,Elena
Estevan Rodriguez,Paloma

Hex

11,4
15,2
10,0
16,1
11,1
9,1
13,2
12,3
16,7
31,0
20,8
23,3
21,4
20,6
12,1
17,8
26,6
24,6
19,9
11,6

Hpu

11
15
9
16
10
8
13
12
16
31
21
23
21
20
12
17
27
25
20
11

Total

82
83
85
20
20
93
94
94
95
97
97
99
100
100
103
104
108
109
NS
NS

Rkn

30
25
20
15
15
13
12
12
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Clasificacion Handicap Alevin Femenino

Pos

U b W N R

10

12

14
15
16
17
18
19

Club

CcM11
CM18
cM11
CMO06
CcM41
cM41
CM18
CMAS8
CM60
cM11
CMO05
CM18
cM11
cM11
CMO06
CM66
CcM18
CMO04
cM11
CMm61

Licencia

912388
884932
883785
808704
052341
903789
901694
797021
934695
820070
913370
903720
910996
162442
818598
114714
900064
902350
885347
821106

Nombre

Martin Caballero,Maria

Olaya Ponce,Gabriela

Juanas Crowe,Elena

Barrio Castafio,Carla

Cerro Marian,Gabriela

Fraguas Gonzalez,Carlota
Portillo Navas,Sofia

Benito Garcia,Cristina

Caliz Rejas,Alba

Perez Espejo,Ines

Rincon de La Torre,Gabriela
Sendagorta Garcia-Courel,Blanca
Huertas Mejia,Cristina
Revuelta Goicoechea,Amanda
Gil Lucena,Arancha

Perez Perela,Carlota

Diaz Garcia,Sara

Diaz de Aguilar Coll,Ana Lorena
Estevan Rodriguez,Paloma
Gutierrez Fernandez,Elena

Hex

31,0
15,2
11,4
16,1
10,0
20,8
23,3
16,7
21,4
11,1
20,6
13,2
26,6
12,3
24,6
9,1

17,8
12,1
11,6
19,9

Hpu

31
15
11
16
9
21
23
16
21
10
20
13
27
12
25
8
17
12
11
20

Total

66
68
71
74
76
76
76
79
79
80
80
81
81
82
84
85
87
91
NS
NS



Clasificacion Scratch Alevin Masculino

TORNEO ALEVIN Y BENJAMIN

El Encin, 4 de Julio de 2019

Pos

O 00N UL WN R

12

14
15

17
18

20
21
22
23
24
25

Club

cM11
CM18
CM61
CM18
CM60
CMO05
CM66
CMO02
CMAS8
CM66
CM61
CMO06
cMm11
CM04
CM18
CM18
CcMo03
CMAS8
CMO04
cMC8
cMm11
CcMO02
cM41
CMO05
CMAS8

Licencia

793085
787825
815795
928849
063846
162093
812386
162965
890925
913054
164167
145234
085561
786710
886444
910293
933827
916649
809266
894336
908431
165605
814055
913369
066230

Nombre

Lopez Bernardo,Pablo
Rogado Tobio,Alvaro
Saquicoray Pozuelo,Martin
Laulhe,lgnacio

Cuellar Gago,Gonzalo
Martin Sampedro,Jorge
Lunar Becerra,David

Garcia Armenteros,Pedro
Martel Garrido,Marcos
Lahoz Velasco,Alejandro
Uriel Adrada,lgnacio
Perez-Caballer Baeza,Jaime
Ibafiez Cobiella,Gonzalo

de Los Rios Salmeron,Diego
Corbett Lorenzo,Antonio
Rojo Alfin,Pablo

Ruiz Lopez,Alvaro

Ruiperez Mendoza,Eduardo
Alfaro Ordinas,Andoni
Benitez Saez,Jorge

Huertas Mejia,Alvaro

Calvo Galicia,Diego
Hernandez Mufioz,Fernando
Rincon de La Torre,Pablo
Molina Gonzalez,Alvaro

Hex

8,1
10,2
8,4
6,6
10,8
9,6
8,4
10,8
15,7
15,5
10,8
15,5
13,3
14,6
20,6
16,8
24,6
18,0
14,0
30,2
14,8
17,2
23,7
28,0
21,2

Hpu
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Total

75
76
78
81
82
83
85
86
87
87
87
88
88
89
91
91
92
94
94
95
96
99
102
109
NR

Rkn

30
25
20
15
14
13
12
11
10
10
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Clasificacion Handicap Alevin Masculino

Pos

10
11
12

15

17

19

20

21

23

24
25

Club Licencia

cMC8
CcM18
cM11
cMo03
CMm61
CcM18
CM60
CMAS8
CM66
CMO06
CMO05
cM11
CMO04
CcM18
CM18
CcMO02
CMm61
CMAS8
CM66
CcM41
CMO04
CMO05
cM11
CcMo02
CMAS8

894336
787825
793085
933827
815795
886444
063846
890925
913054
145234
162093
085561
786710
910293
928849
162965
164167
916649
812386
814055
809266
913369
908431
165605
066230

Nombre

Benitez Saez,Jorge

Rogado Tobio,Alvaro

Lopez Bernardo,Pablo

Ruiz Lopez,Alvaro
Saquicoray Pozuelo,Martin
Corbett Lorenzo,Antonio
Cuellar Gago,Gonzalo
Martel Garrido,Marcos
Lahoz Velasco,Alejandro
Perez-Caballer Baeza,Jaime
Martin Sampedro,Jorge
Ibafiez Cobiella,Gonzalo

de Los Rios Salmeron,Diego
Rojo Alfin,Pablo
Laulhe,lgnacio

Garcia Armenteros,Pedro
Uriel Adrada,lgnacio
Ruiperez Mendoza,Eduardo
Lunar Becerra,David
Hernandez Mufioz,Fernando
Alfaro Ordinas,Andoni
Rincon de La Torre,Pablo
Huertas Mejia,Alvaro

Calvo Galicia,Diego

Molina Gonzalez,Alvaro

Hex

30,2
10,2
8,1
24,6
8,4
20,6
10,8
15,7
15,5
15,5
9,6
13,3
14,6
16,8
6,6
10,8
10,8
18,0
8,4
23,7
14,0
28,0
14,8
17,2
21,2

Hpu

27
6
4

21
4

17
7

12

12

12
6

10

11

13
2

14

20
10
25
11
14
18

Total

68
70
71
71
74
74
75
75
75
76
77
78
78
78
79
79
80
80
81
82
84
84
85
85
NR



Clasificacion Scratch Benjamin Femenino

TORNEO ALEVIN Y BENJAMIN

El Encin, 4 de Julio de 2019

Clasificacion Handicap Benjamin Femenino

Pos Club Licencia Nombre Hex Hpu Total Rkn
CMO07 897966 Hao,Liz Siyu 17,5 9 43 30
CM11 908857 Cobiella Lajo,Daniela 22,7 12 49 25
CM18 915757 Diaz Garcia,Rut 21,8 11 52 20
CM11 904045 Revuelta Goicoechea,Angela 17,8 9 52 20

5 CMO04 900199 Amerigo Casas,Eugenia 31,1 16 53 14
6 CM11 910423 Gomez-Balboa Garcia,Blanca 22,0 11 54 13
7 CM11 910930 Estevan Rodriguez,Marta 28,2 15 55 12
8 CM11 910932 Estevan Rodriguez,Valeria 31,6 17 56 11
9 CMO05 896433 Noel Velayos,Cloe 28,2 15 65 10
10 CMO05 896434 Noel Velayos,Emma 36,0 19 68 9
11 CMA8 066231 Molina Gonzalez,Julia 25,7 13 NS
Clasificacion Scratch Benjamin Masculino
Pos Club Licencia Nombre Hex Hpu Total Rkn
1 CM60 893087 Cuellar Gago,lgnacio 19,5 8 41 30
2 CM11 912387 Martin Caballero,Miguel 15,8 6 42 25
3 CM41 899172 Cerro Marian,Lucas 21,6 10 47 20
CMO02 798748 Salto Pelaez,Pablo 18,7 8 47 20
5 CM66 897001 Llavador Hernandez-Sonseca,Jose 25,9 12 48 14
CMAS8 898803 Garcia Sanchez,Miguel 22,6 10 48 14
7 CM61 918502 Yariez Sarafian,lvo 23,4 11 49 12
8 CM18 900074 Garcia Molina,Hector 18,7 8 50 11
9 CM41 910849 Montes Ortiz de Pinedo,Aitor 28,1 13 52 10
CM61 890753 Delgado Bickart,Javier 24,9 11 52 10
11 CM61 896765 Dvorak Garcia,Mathis 26,5 12 55 8

Pos Club Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 CMO07 897966 Hao,Liz Siyu 17,5 9 34
2 CM11 908857 Cobiella Lajo,Daniela 22,7 12 37

CMO04 900199 Amerigo Casas,Eugenia 31,1 16 37

4 CM11 910932 Estevan Rodriguez,Valeria 31,6 17 39
5 CM11 910930 Estevan Rodriguez,Marta 28,2 15 40
6 CM11 904045 Revuelta Goicoechea,Angela 17,8 9 41
7 CM18 915757 Diaz Garcia,Rut 21,8 11 43

CM11 910423 Gomez-Balboa Garcia,Blanca 22,0 11 43

9 CMO05 896434 Noel Velayos,Emma 36,0 19 49
10 CMO05 896433 Noel Velayos,Cloe 28,2 15 50
11 CMA8 066231 Molina Gonzalez,Julia 25,7 13 NS

Clasificacion Handicap Benjamin Masculino

Pos Club Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 CM60 893087 Cuellar Gago,lgnacio 19,5 8 33
2 CM11 912387 Martin Caballero,Miguel 15,8 6 36

CM66 897001 Llavador Hernandez-Sonseca,Jose 25,9 12 36
4 CM41 899172 Cerro Marian,Lucas 21,6 10 37
5 CMA8 898803 Garcia Sanchez,Miguel 22,6 10 38
CM61 918502 Yafez Sarafian,lvo 23,4 11 38
7 CMO02 798748 Salto Pelaez,Pablo 18,7 8 39
CM41 910849 Montes Ortiz de Pinedo,Aitor 28,1 13 39
9 CM61 890753 Delgado Bickart,Javier 24,9 11 41

10 CM18 900074 Garcia Molina,Hector 18,7 8 42

11 CM61 896765 Dvorak Garcia,Mathis 26,5 12 43



